
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 27.08.20114 г. № 496 

 

г. Сысерть 

 

Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа от 18.08.2014 г.  

№ 477 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решения  

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 

помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением  

Администрации Сысертского городского округа от 29.05.2013 № 1692» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Главы Сысертского городского округа от 18.08.2014 г.  

№ 477 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решения о переводе или 

об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое 

помещение», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского 

округа от 29.05.2013 № 1692». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                                      К.В. Сурин 

 

 
 


